
  

                             

 

  

ВОЈНА ПОШТА 
5019 

инт. број  97-4 
 26.02.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

  
 
 
ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

 
 
На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009), члановима 59 и 66 Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 
3/09, 2/10, 19/11) као и акта сагласности Управе за војно здравство МО интерно број 22-18 од 
29.01.2013. године доносим: 

НАРУЏБЕНИЦУ         

1. Извршити набавку ветеринарских лекова непосредном погодбом са Д.О.О. STANDA, 
улица Грчка 11, 18000 Ниш. 

Предрачунска вредност у 
динарима са обрачунатим 

ПДВ-ом 
Ред. 
Број ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - УСЛУГЕ ЈЕД. 

МЕРЕ КОЛИЧИНА 

ПОЈЕДИНАЧНА У К У П Н А 
1 Kaodiar S a 50 ml ml 10 251.00 2,510.00 
2 Neosulfoks P a 500 gr gr 10 378.00 3,780.00 
3 Streptomicin a 500 gr gr 1 3,924.00 3,924.00 
4 Vitamin C a 50 ml ml 1 199.00 199.00 
5 Minazel a 1 kg kg 7 108.00 756.00 

 Свега: 11,169.00 
2. Новчана средства за ову набавку-услугу одобрена су Годишњим планом расхода и 
прихода ВП 5019 Крушевац, шифра плана финансирања ''126'' по конту економске 
класификације 4241 – пољопривредне услуге, шифра извора финансирања 01 из буџета. 

3. Реализатор поступка набавке наруџбеницом биће комисија састава: 
- пт Александар Илић, 
- цл Верица Цвијетић, 
- цл Сања Јакшић. 

4. Рок за реализацију наруџбенице је осам дана од дана завођења исте. 
5. По извршеној наруџбеници сачинити прописану документацију за исплату и доставити 
финансијском органу на даљу реализацију. 

                                                    
КОМАНДАНТ 

         потпуковник 
         сц Јадранко Дивјак 
Урађено у 1 (једном) примерку 
умножено у 3 (три) и достављено: 
- Д.О.О. STANDA (примерак у одсек за логистику Б-4), 
- РЦ МО (уз  предмет набавке), 
- одсеку за логистику Б-4, 



  

- групи за финансије Б-8. 


